
Allegato.1      

Gara per la fornitura di Collari, Valvole, Giunti, Saracinesche, idrovalvole e 
sfiati N. 14/2006 
 
 

DISTINTA DEI MATERIALI/ELENCO PREZZI 
 
 
LOTTO 1 
 

CODICE 
ARTICOLO DESCRIZIONE U. M.

QUANTITA' 
PREVISTA 

PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO 
PER 

ARTICOLO

50134 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 1/2"-21/25 NR 500 € 1,86 € 930,00 

50135 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 3/4"-26/30 NR 1.000 € 1,90 € 1.896,00 

50136 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 1"- 33/37 NR 1.000 € 1,90 € 1.896,00 

50137 COLLARI SMITH-B.(1 BULL.) 1.1/4-42/45 NR 600 € 2,52 € 1.512,00 

50138 COLLARI SMITH-B.(1 BULL)  1.1/2-48/51 NR 550 € 3,48 € 1.914,00 

50139 COLLARI SMITH-B.(1 BULL)  DN 2"-60/64 NR 820 € 3,19 € 2.617,44 

50140 COLLARI SMITH-B.(1 BULL.) 2.1/2-71/76 NR 320 € 3,29 € 1.052,16 

50141 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 3"-87/93 NR 290 € 3,31 € 960,48 

50143 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 4"-108/118 NR 60 € 3,91 € 234,72 

50145 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 126--138 NR 4 € 10,74 € 42,96 

50146 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 5"-139/145 NR 5 € 6,48 € 32,40 

50147 COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.)  167/173 NR 2 € 11,70 € 23,40 

50148 COLL. SMITH-BLAIR 1 BULL.DN 200-217/223 NR 1 € 6,23 € 6,23 

50151 COLLARI SMITH-B. 3 BULL.CAMPO MM.98/108 NR 5 € 50,33 € 251,64 

50152 COLLARI SMITH-B. 3 BULL. DN.100-114/126 NR 4 € 23,80 € 95,18 

50153 COLLARI SMITH-B. 3 BULL.CAMPO MM.126/138 NR 6 € 54,67 € 328,03 

50155 COLLARI SMITH-B. 3 BULL.CAMPO MM.162/174 NR 8 € 60,35 € 482,78 

50156 COLLARI SMITH BLAIR 3 BULL.   DN 48/56 NR 40 € 19,85 € 793,92 

50158 COLLARI SMITH BLAIR 3 BULL.   DN 56/64 NR 90 € 20,69 € 1.861,92 

50159 COLLARI SMITH-BLAIR 3 BULL. DN.50-60/67 NR 140 € 20,34 € 2.847,60 

50160 COLLARI SMITH-BLAIR 3 BULL. DN.65-71/76 NR 180 € 20,24 € 3.643,92 
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DISTINTA DEI MATERIALI/ELENCO PREZZI

LOTTO 1

		CODICE ARTICOLO

		DESCRIZIONE

		U. M.

		QUANTITA' PREVISTA

		PREZZO UNITARIO

		IMPORTO PER ARTICOLO



		50134

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 1/2"-21/25

		NR

		500

		€ 1,86

		€ 930,00



		50135

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 3/4"-26/30

		NR

		1.000

		€ 1,90

		€ 1.896,00



		50136

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 1"- 33/37

		NR

		1.000

		€ 1,90

		€ 1.896,00



		50137

		COLLARI SMITH-B.(1 BULL.) 1.1/4-42/45

		NR

		600

		€ 2,52

		€ 1.512,00



		50138

		COLLARI SMITH-B.(1 BULL)  1.1/2-48/51

		NR

		550

		€ 3,48

		€ 1.914,00



		50139

		COLLARI SMITH-B.(1 BULL)  DN 2"-60/64

		NR

		820

		€ 3,19

		€ 2.617,44



		50140

		COLLARI SMITH-B.(1 BULL.) 2.1/2-71/76

		NR

		320

		€ 3,29

		€ 1.052,16



		50141

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 3"-87/93

		NR

		290

		€ 3,31

		€ 960,48



		50143

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 4"-108/118

		NR

		60

		€ 3,91

		€ 234,72



		50145

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 126--138

		NR

		4

		€ 10,74

		€ 42,96



		50146

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.) 5"-139/145

		NR

		5

		€ 6,48

		€ 32,40



		50147

		COLLARI SMITH-BLAIR (1 BULL.)  167/173

		NR

		2

		€ 11,70

		€ 23,40



		50148

		COLL. SMITH-BLAIR 1 BULL.DN 200-217/223

		NR

		1

		€ 6,23

		€ 6,23



		50151

		COLLARI SMITH-B. 3 BULL.CAMPO MM.98/108

		NR

		5

		€ 50,33

		€ 251,64



		50152

		COLLARI SMITH-B. 3 BULL. DN.100-114/126

		NR

		4

		€ 23,80

		€ 95,18



		50153

		COLLARI SMITH-B. 3 BULL.CAMPO MM.126/138

		NR

		6

		€ 54,67

		€ 328,03



		50155

		COLLARI SMITH-B. 3 BULL.CAMPO MM.162/174

		NR

		8

		€ 60,35

		€ 482,78



		50156

		COLLARI SMITH BLAIR 3 BULL.   DN 48/56

		NR

		40

		€ 19,85

		€ 793,92



		50158

		COLLARI SMITH BLAIR 3 BULL.   DN 56/64

		NR

		90

		€ 20,69

		€ 1.861,92



		50159

		COLLARI SMITH-BLAIR 3 BULL. DN.50-60/67

		NR

		140

		€ 20,34

		€ 2.847,60



		50160

		COLLARI SMITH-BLAIR 3 BULL. DN.65-71/76

		NR

		180

		€ 20,24

		€ 3.643,92



		50161

		COLLARI SMITH-BLAIR 3 BULL. DN.80-87/93

		NR

		320

		€ 21,43

		€ 6.858,24



		50162

		COLLARI SMIT-BLAIR 3 BULL.CAMPO DN.78/88

		NR

		5

		€ 23,03

		€ 115,14



		50163

		COLLARI SMITH-B. 3 BULL. DN.100-108/118

		NR

		200

		€ 23,54

		€ 4.708,80



		50164

		COLLARE 2 PEZZI H.MM.300      MM.138-160

		NR

		50

		€ 43,99

		€ 2.199,60



		50165

		COLLARI 2 PEZZIH.MM. 300      MM.160-182

		NR

		20

		€ 58,22

		€ 1.164,48



		50166

		COLLARI 2 PEZZI H. MM.300     MM-182-202

		NR

		3

		€ 58,92

		€ 176,76



		50170

		COLLARE 2 PEZZIH. MM.300      MM.202-224

		NR

		4

		€ 58,01

		€ 232,03



		50171

		COLLARI 2 PEZZI H. MM. 300    MM.273-293

		NR

		1

		€ 71,48

		€ 71,48



		50172

		COLLARI RIP.2 PEZZI H 300 222/239

		NR

		1

		€ 55,25

		€ 55,25





		50173

		COLLARI 2 PEZZI H.MM.300      MM.234-246

		NR

		3

		€ 67,25

		€ 201,74



		50174

		COLLARE 2 PEZZI H.MM..500     MM.240X262

		NR

		1

		€ 105,20

		€ 105,20



		50176

		COLLARE 2 PEZZI H.MM.500      MM.260-272

		NR

		1

		€ 118,72

		€ 118,72



		50178

		COLLARE 2 PEZZI H.MM. 500     MM.282-302

		NR

		1

		€ 101,20

		€ 101,20



		50179

		COLLARI 2 PEZZI H. MM. 500    MM.310-320

		NR

		1

		€ 134,96

		€ 134,96



		50181

		COLLARI 2 PEZZIH.MM. 500      MM.322-333

		NR

		1

		€ 83,69

		€ 83,69



		50183

		COLLARI 2 PEZZI H. MM. 500    MM.340-350

		NR

		1

		€ 111,80

		€ 111,80



		50185

		COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.346-388

		NR

		1

		€ 78,24

		€ 78,24



		50187

		COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.382-402

		NR

		1

		€ 162,50

		€ 162,50



		50189

		COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.390-410

		NR

		8

		€ 89,76

		€ 718,08



		50193

		COLLARE 2 PEZZIH. MM. 500     MM.424-454

		NR

		3

		€ 162,04

		€ 486,11



		50195

		COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.450-470

		NR

		1

		€ 170,45

		€ 170,45



		50197

		COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.513-543

		NR

		1

		€ 360,17

		€ 360,17



		50199

		COLLARE 2 PEZZI H.MM. 500     MM.645-675

		NR

		1

		€ 187,24

		€ 187,24



		50220

		COLLARE 2 PZ.ACC.INOX H.MM1500MM.346-368

		NR

		1

		€ 849,06

		€ 849,06



		50232

		COLLARI ACC.INOX 3PZ.PN16     MM.330-360

		NR

		1

		€ 183,80

		€ 183,80



		50234

		COLLARI ACC.INOX3 PZ.PN16 MM.360-390H500

		NR

		1

		€ 183,77

		€ 183,77



		50236

		COLLARI ACC.INOX 3 PZ.PN16    MM.390-420

		NR

		1

		€ 199,87

		€ 199,87



		50238

		COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM.420-450

		NR

		1

		€ 214,91

		€ 214,91



		50240

		COLLARI ACCI.INOX 3 PZ. PN16  MM.540-570

		NR

		1

		€ 263,03

		€ 263,03



		50242

		COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM.570-600

		NR

		1

		€ 125,84

		€ 125,84



		50244

		COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM.690-720

		NR

		2

		€ 317,81

		€ 635,62



		50246

		COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM. 813

		NR

		1

		€ 784,20

		€ 784,20





		TOTALE DELLA FORNITURA

		€ 45.500,00 – (quarantacinquemilacinquecento/00) ca.





LOTTO 2

		CODICE ARTICOLO

		DESCRIZIONE

		U. M.

		QUANTITA' PREVISTA

		PREZZO UNITARIO

		IMPORTO PER ARTICOLO



		16777

		VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.150

		NR

		2

		€ 746,40

		€ 1.244,00



		16778

		VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV. DN.200

		NR

		1

		€ 1.080,00

		€ 900,00



		16779

		VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV.DN. 250

		NR

		1

		€ 1.231,24

		€ 1.026,03



		16780

		VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV.DN.300

		NR

		1

		€ 937,96

		€ 781,63



		16781

		VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV. DN.350

		NR

		1

		€ 919,56

		€ 766,30



		16782

		VALV.FARF.FLANG.PN16.C.RIDUTT.MAN.DN.400

		NR

		1

		€ 1.547,26

		€ 1.289,38



		16784

		VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.500

		NR

		6

		€ 1.963,60

		€ 9.817,98



		16785

		VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.600

		NR

		1

		€ 2.083,60

		€ 1.736,33



		16786

		VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.700

		NR

		1

		€ 2.083,60

		€ 1.736,33



		16790

		VALV.FARF.GH.SF.COM.MAN.PN10  DN MM.700

		NR

		1

		€ 3.278,47

		€ 2.732,06



		16796

		VALV.FARF.GH.SF.COM.MAN.PN10  DN MM.1000

		NR

		1

		€ 5.940,00

		€ 4.950,00



		16816

		VALV.FARF.FLANG.PN10 C.RIDUTT.MAN.DN.500

		NR

		1

		€ 1.747,69

		€ 1.456,41



		16818

		VALV.FARF.FLANG.PN.10 C.RID. MAN.DN .600

		NR

		1

		€ 1.745,83

		€ 1.454,86





		TOTALE DELLA FORNITURA

		€ 35.900,00 – (trentacinquemilanovecento/00) ca.





LOTTO 3


		CODICE ARTICOLO

		DESCRIZIONE

		U. M.

		QUANTITA' PREVISTA

		PREZZO UNITARIO

		IMPORTO PER ARTICOLO



		50628

		GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.137/144

		NR

		1

		€ 26,40

		€ 26,40



		50659

		GIUNTI ADATTABILI CAMPO MM . 46 MAX 66

		NR

		1

		€ 23,58

		€ 23,58



		50664

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA  MM.63 / 87

		NR

		1

		€ 81,23

		€ 81,23



		50668

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   MM.93 /117

		NR

		6

		€ 36,23

		€ 217,37



		50670

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA  MM.128 /146

		NR

		1

		€ 62,28

		€ 62,28



		50672

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   .135/159

		NR

		1

		€ 62,23

		€ 62,23



		50674

		GIUNTI ADATT.CAMPO  MM.134 / 154

		NR

		20

		€ 43,14

		€ 862,80



		50675

		GIUNTI ADATT.CAMP.MIN.MM.153  MM.175

		NR

		8

		€ 41,63

		€ 333,02



		50676

		GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.158/182

		NR

		2

		€ 114,94

		€ 229,87



		50678

		GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.178/202

		NR

		7

		€ 74,54

		€ 521,81



		50682

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO UTIL.208/225

		NR

		1

		€ 91,33

		€ 91,33



		50751

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM. 48  MAX MM.60

		NR

		20

		€ 21,89

		€ 437,76



		50752

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.59   MAX MM.70

		NR

		20

		€ 29,70

		€ 594,00



		50753

		GIUNTI ADATTABILI CAMPO MM. 63/ 87

		NR

		30

		€ 27,98

		€ 839,52



		50754

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.88   MAX MM.102

		NR

		50

		€ 29,16

		€ 1.458,00



		50755

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.108  MAX MM.128

		NR

		80

		€ 36,28

		€ 2.902,08



		50756

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.135  MAX MM.182

		NR

		3

		€ 79,16

		€ 237,49



		50758

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.165 MAX MM.185

		NR

		24

		€ 49,96

		€ 1.198,94



		50759

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.184 MAX MM.207

		NR

		5

		€ 61,64

		€ 308,22



		50765

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.222 MAX MM.250

		NR

		1

		€ 117,52

		€ 117,52



		50766

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.218 MAX MM.236

		NR

		1

		€ 88,86

		€ 88,86



		50767

		GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.246/270

		NR

		1

		€ 81,60

		€ 81,60



		50768

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.264  MAX MM.284

		NR

		1

		€ 101,90

		€ 101,90



		50769

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO UTIL.282/306

		NR

		1

		€ 91,33

		€ 91,33



		50770

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.315  MAX MM.335

		NR

		2

		€ 200,74

		€ 401,47



		50771

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO UTIL.334/355

		NR

		1

		€ 91,33

		€ 91,33



		50772

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.360MAX MM.386

		NR

		1

		€ 349,49

		€ 349,49



		50773

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   386/410

		NR

		1

		€ 172,50

		€ 172,50



		50774

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.408 MAX MM.435

		NR

		3

		€ 301,69

		€ 905,08



		50775

		GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   425/448

		NR

		1

		€ 180,00

		€ 180,00



		50776

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.510  MAX MM.532

		NR

		1

		€ 379,60

		€ 379,60



		50778

		GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.507  MAX MM.533

		NR

		1

		€ 335,28

		€ 335,28



		50780

		GIUNTI AD.ZOP. A=59,5-72,2.B= 88,1-102,4

		NR

		1

		€ 66,31

		€ 66,31



		50781

		GIUNTI ADATT.ZOP.CAMPO -84/106---108/130

		NR

		1

		€ 66,31

		€ 66,31



		50784

		GIUNTI AD.ZOP.A=132,2-146,0 B=160,0-181,

		NR

		4

		€ 76,96

		€ 307,82



		50785

		GIUNTI ADATT.ZOP.154-175 / 185-207

		NR

		1

		€ 114,94

		€ 114,94



		50786

		GIUNTI AD.ZOP.MULTI A=178/202 B=214/238

		NR

		3

		€ 162,37

		€ 487,12



		50788

		GIUNTI AD.ZOP.MULTI.A=204/228 B=227/251

		NR

		2

		€ 147,02

		€ 294,05



		50790

		GIUNTI AD.ZOP.MULTI.A=264/283 B=279/303

		NR

		2

		€ 224,46

		€ 448,92



		50792

		GIUNTI AD.ZOPPI-A=MM.MIN.322  B=MAX 360

		NR

		1

		€ 200,98

		€ 200,98



		50794

		GIUNTI AD.ZOPPI-A=MIN.355/379.B=394/418

		NR

		1

		€ 300,71

		€ 300,71



		50796

		GIUNTI AD.ZOP.MULTI.=MM.405/429--420/444

		NR

		1

		€ 245,81

		€ 245,81



		50798

		GIUNTI AD.ZOP.MULTI.=MM.405/429--452/476

		NR

		1

		€ 571,42

		€ 571,42



		50800

		GIUNTI AD.ZOPPI MULTI.MM.456/480-512/535

		NR

		1

		€ 562,12

		€ 562,12



		50802

		GIUNTI AD.ZOPPI MULTI MM.508/532-569/593

		NR

		1

		€ 625,33

		€ 625,33



		50833

		GIUNTI ADATT.FLANG. PN16 DN65 C.63-87

		NR

		6

		€ 23,34

		€ 140,04



		50835

		GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 80   C.84-108

		NR

		30

		€ 26,63

		€ 798,84



		50837

		GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 100  C.93-117

		NR

		30

		€ 31,39

		€ 941,76



		50839

		GIUNTI AD.FLANG.PN16 DN 100   C.106-130

		NR

		6

		€ 28,04

		€ 168,26



		50840

		GIUNTI AD.FLANG.PN16 DN 125   C.123-147

		NR

		20

		€ 36,92

		€ 738,48



		50841

		GIUNTI AD.FLANG.PN16 DN 15   C.135-159

		NR

		1

		€ 34,85

		€ 34,85



		50842

		GIUNTO AD.FLANG. PN16 DN 150  C.144/168

		NR

		5

		€ 53,15

		€ 265,74



		50843

		GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 150  C.158-182

		NR

		3

		€ 46,45

		€ 139,36



		50844

		GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 200  C.178-202

		NR

		1

		€ 79,87

		€ 79,87



		50845

		GIUNTI AD.FLANG.PN16DN 200MULTIM-190-230

		NR

		2

		€ 73,08

		€ 146,16



		50848

		GIUNTO AD. FLANG.PN16 DN.250  C.252-276

		NR

		1

		€ 98,33

		€ 98,33



		50849

		GIUNTI AD. FLANG. PN16 DN 250 C.264-288

		NR

		1

		€ 242,44

		€ 242,44



		50850

		GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 300 C.278/302

		NR

		1

		€ 131,39

		€ 131,39



		50851

		GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 350 C.338/362

		NR

		1

		€ 281,60

		€ 281,60



		50852

		GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 400 C.408/435

		NR

		1

		€ 345,19

		€ 345,19



		50853

		GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 500 C.516/540

		NR

		1

		€ 1.256,84

		€ 1.256,84





		TOTALE DELLA FORNITURA

		€ 23.900,00 – (ventitremilanovecento/00) ca.





LOTTO 4


		CODICE ARTICOLO

		DESCRIZIONE

		U. M.

		QUANTITA' PREVISTA

		PREZZO UNITARIO

		IMPORTO PER ARTICOLO



		14103

		SARACIN.GHISA CUNEO GOMM.PN 10DN 40

		NR

		1

		€ 51,44

		€ 51,44



		14104

		SARAC.GHIS.C.PIAT. FL.UNI PN16DN.MM. 50

		NR

		7

		€ 53,93

		€ 377,50



		14106

		SARAC.GHIS.CORP.PIATT.PN16 DN.65

		NR

		3

		€ 61,22

		€ 183,67



		14107

		SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN MM.80

		NR

		30

		€ 59,80

		€ 1.793,88



		14109

		SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN. MM.100

		NR

		30

		€ 73,27

		€ 2.198,16



		14111

		SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN.MM.125

		NR

		1

		€ 99,70

		€ 99,70



		14112

		SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN.MM.150

		NR

		20

		€ 107,18

		€ 2.143,68



		14114

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN.MM.200

		NR

		10

		€ 279,95

		€ 2.799,48



		14115

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN 250

		NR

		5

		€ 317,24

		€ 1.586,22



		14116

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN 300

		NR

		10

		€ 470,23

		€ 4.702,32



		14117

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN.MM.350

		NR

		1

		€ 752,33

		€ 752,33



		14118

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN 400

		NR

		1

		€ 1.093,33

		€ 1.093,33



		14153

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.40

		NR

		1

		€ 61,98

		€ 61,98



		14154

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.50

		NR

		8

		€ 69,20

		€ 553,63



		14156

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.65

		NR

		8

		€ 69,10

		€ 552,77



		14157

		SARAC.GHIS C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.80

		NR

		150

		€ 71,46

		€ 10.719,00



		14159

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.100

		NR

		250

		€ 78,23

		€ 19.557,00



		14161

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.125

		NR

		2

		€ 109,87

		€ 219,74



		14162

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.150

		NR

		100

		€ 110,95

		€ 11.095,20



		14164

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.200

		NR

		20

		€ 236,56

		€ 4.731,12



		14166

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.250

		NR

		8

		€ 339,82

		€ 2.718,53



		14168

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.300

		NR

		7

		€ 472,31

		€ 3.306,16



		14170

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.350

		NR

		1

		€ 1.826,64

		€ 1.826,64



		14172

		SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.400

		NR

		1

		€ 1.467,46

		€ 1.467,46



		14034

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.200

		NR

		1

		€ 291,17

		€ 291,17



		14036

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN 250

		NR

		1

		€ 310,62

		€ 310,62



		14038

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.300

		NR

		1

		€ 450,38

		€ 450,38



		14040

		SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.350

		NR

		1

		€ 752,33

		€ 752,33





		TOTALE DELLA FORNITURA

		€ 76.400,00 – (settantaseimilaquattrocento/00) ca.





LOTTO 5


		CODICE ARTICOLO

		DESCRIZIONE

		U. M.

		QUANTITA' PREVISTA

		PREZZO UNITARIO

		IMPORTO PER ARTICOLO



		16385

		VALV. RIDUTT. PN16 DN.50 REGOL.VALLE 1/6

		NR

		10

		€ 640,06

		€ 6.400,56



		16387

		VALV. RIDUTT. PN16 DN.80 REGOL. VALLE1/6

		NR

		1

		€ 930,00

		€ 930,00



		16389

		VALV. RIDUTT. PN16 DN100 REGOL.VALLE 1/6

		NR

		1

		€ 1.094,40

		€ 1.094,40



		51200

		SFIATI AUT.SEMPL.PN16-UNI10235 DN 50

		NR

		7

		€ 65,39

		€ 457,72



		51210

		SFIATI AUT.DEGAS.UNI10235 PN16 DN 80

		NR

		4

		€ 80,15

		€ 320,59



		51211

		SFIATI AUT.DEGAS.UNI10235 PN16DN MM.100

		NR

		4

		€ 209,17

		€ 836,69



		51214

		SFIATI AUT.DEGAS.DOPPIO PN16DN MM.200

		NR

		1

		€ 1.656,00

		€ 1.656,00



		51215

		SFIATI ELIMIN.ARIA FIL.F PN16  DN 1"

		NR

		80

		€ 32,10

		€ 2.568,00



		51220

		SFIATI ELIMIN. ARIA ATT.M PN16  DN 3/8"

		NR

		40

		€ 17,05

		€ 682,08





		TOTALE DELLA FORNITURA

		€ 14.900,00 – (quattordicimilanovecento/00) ca.
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50161 COLLARI SMITH-BLAIR 3 BULL. DN.80-87/93 NR 320 € 21,43 € 6.858,24 

50162 COLLARI SMIT-BLAIR 3 BULL.CAMPO DN.78/88 NR 5 € 23,03 € 115,14 

50163 COLLARI SMITH-B. 3 BULL. DN.100-108/118 NR 200 € 23,54 € 4.708,80 

50164 COLLARE 2 PEZZI H.MM.300      MM.138-160 NR 50 € 43,99 € 2.199,60 

50165 COLLARI 2 PEZZIH.MM. 300      MM.160-182 NR 20 € 58,22 € 1.164,48 

50166 COLLARI 2 PEZZI H. MM.300     MM-182-202 NR 3 € 58,92 € 176,76 

50170 COLLARE 2 PEZZIH. MM.300      MM.202-224 NR 4 € 58,01 € 232,03 

50171 COLLARI 2 PEZZI H. MM. 300    MM.273-293 NR 1 € 71,48 € 71,48 

50172 COLLARI RIP.2 PEZZI H 300 222/239 NR 1 € 55,25 € 55,25 

50173 COLLARI 2 PEZZI H.MM.300      MM.234-246 NR 3 € 67,25 € 201,74 

50174 COLLARE 2 PEZZI H.MM..500     MM.240X262 NR 1 € 105,20 € 105,20 

50176 COLLARE 2 PEZZI H.MM.500      MM.260-272 NR 1 € 118,72 € 118,72 

50178 COLLARE 2 PEZZI H.MM. 500     MM.282-302 NR 1 € 101,20 € 101,20 

50179 COLLARI 2 PEZZI H. MM. 500    MM.310-320 NR 1 € 134,96 € 134,96 

50181 COLLARI 2 PEZZIH.MM. 500      MM.322-333 NR 1 € 83,69 € 83,69 

50183 COLLARI 2 PEZZI H. MM. 500    MM.340-350 NR 1 € 111,80 € 111,80 

50185 COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.346-388 NR 1 € 78,24 € 78,24 

50187 COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.382-402 NR 1 € 162,50 € 162,50 

50189 COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.390-410 NR 8 € 89,76 € 718,08 

50193 COLLARE 2 PEZZIH. MM. 500     MM.424-454 NR 3 € 162,04 € 486,11 

50195 COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.450-470 NR 1 € 170,45 € 170,45 

50197 COLLARE 2 PEZZI H. MM. 500    MM.513-543 NR 1 € 360,17 € 360,17 

50199 COLLARE 2 PEZZI H.MM. 500     MM.645-675 NR 1 € 187,24 € 187,24 

50220 COLLARE 2 PZ.ACC.INOX H.MM1500MM.346-368 NR 1 € 849,06 € 849,06 

50232 COLLARI ACC.INOX 3PZ.PN16     MM.330-360 NR 1 € 183,80 € 183,80 

50234 COLLARI ACC.INOX3 PZ.PN16 MM.360-390H500 NR 1 € 183,77 € 183,77 

50236 COLLARI ACC.INOX 3 PZ.PN16    MM.390-420 NR 1 € 199,87 € 199,87 

50238 COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM.420-450 NR 1 € 214,91 € 214,91 

50240 COLLARI ACCI.INOX 3 PZ. PN16  MM.540-570 NR 1 € 263,03 € 263,03 

50242 COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM.570-600 NR 1 € 125,84 € 125,84 

50244 COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM.690-720 NR 2 € 317,81 € 635,62 

50246 COLLARI ACC.INOX 3 PZ. PN16   MM. 813 NR 1 € 784,20 € 784,20 
 
TOTALE DELLA FORNITURA € 45.500,00 – (quarantacinquemilacinquecento/00) ca.
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LOTTO 2 
 

CODICE 
ARTICOLO DESCRIZIONE U. M.

QUANTITA' 
PREVISTA 

PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO 
PER 

ARTICOLO

16777 VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.150 NR 2 € 746,40 € 1.244,00 

16778 VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV. DN.200 NR 1 € 1.080,00 € 900,00 

16779 VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV.DN. 250 NR 1 € 1.231,24 € 1.026,03 

16780 VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV.DN.300 NR 1 € 937,96 € 781,63 

16781 VALV.FARF.FLANG.PN16 C.RID.MANOV. DN.350 NR 1 € 919,56 € 766,30 

16782 VALV.FARF.FLANG.PN16.C.RIDUTT.MAN.DN.400 NR 1 € 1.547,26 € 1.289,38 

16784 VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.500 NR 6 € 1.963,60 € 9.817,98 

16785 VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.600 NR 1 € 2.083,60 € 1.736,33 

16786 VALV.FARF.FLANG.PN16 RIDUT.DI MAN.DN.700 NR 1 € 2.083,60 € 1.736,33 

16790 VALV.FARF.GH.SF.COM.MAN.PN10  DN MM.700 NR 1 € 3.278,47 € 2.732,06 

16796 VALV.FARF.GH.SF.COM.MAN.PN10  DN MM.1000 NR 1 € 5.940,00 € 4.950,00 

16816 VALV.FARF.FLANG.PN10 C.RIDUTT.MAN.DN.500 NR 1 € 1.747,69 € 1.456,41 

16818 VALV.FARF.FLANG.PN.10 C.RID. MAN.DN .600 NR 1 € 1.745,83 € 1.454,86 
 
TOTALE DELLA FORNITURA € 35.900,00 – (trentacinquemilanovecento/00) ca

 
 
 

LOTTO 3 
 

CODICE 
ARTICOLO DESCRIZIONE U. M.

QUANTITA' 
PREVISTA 

PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO 
PER 

ARTICOLO

50628 GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.137/144 NR 1 € 26,40 € 26,40 

50659 GIUNTI ADATTABILI CAMPO MM . 46 MAX 66 NR 1 € 23,58 € 23,58 

50664 GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA  MM.63 / 87 NR 1 € 81,23 € 81,23 

50668 GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   MM.93 /117 NR 6 € 36,23 € 217,37 

50670 GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA  MM.128 /146 NR 1 € 62,28 € 62,28 

50672 GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   .135/159 NR 1 € 62,23 € 62,23 

50674 GIUNTI ADATT.CAMPO  MM.134 / 154 NR 20 € 43,14 € 862,80 

 3/7



50675 GIUNTI ADATT.CAMP.MIN.MM.153  MM.175 NR 8 € 41,63 € 333,02 

50676 GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.158/182 NR 2 € 114,94 € 229,87 

50678 GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.178/202 NR 7 € 74,54 € 521,81 

50682 GIUNTI ADATTAB.CAMPO UTIL.208/225 NR 1 € 91,33 € 91,33 

50751 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM. 48  MAX MM.60 NR 20 € 21,89 € 437,76 

50752 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.59   MAX MM.70 NR 20 € 29,70 € 594,00 

50753 GIUNTI ADATTABILI CAMPO MM. 63/ 87 NR 30 € 27,98 € 839,52 

50754 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.88   MAX MM.102 NR 50 € 29,16 € 1.458,00 

50755 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.108  MAX MM.128 NR 80 € 36,28 € 2.902,08 

50756 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.135  MAX MM.182 NR 3 € 79,16 € 237,49 

50758 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.165 MAX MM.185 NR 24 € 49,96 € 1.198,94 

50759 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.184 MAX MM.207 NR 5 € 61,64 € 308,22 

50765 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.222 MAX MM.250 NR 1 € 117,52 € 117,52 

50766 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.218 MAX MM.236 NR 1 € 88,86 € 88,86 

50767 GIUNTO ADATT.CAMP.MIS.MM.246/270 NR 1 € 81,60 € 81,60 

50768 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.264  MAX MM.284 NR 1 € 101,90 € 101,90 

50769 GIUNTI ADATTAB.CAMPO UTIL.282/306 NR 1 € 91,33 € 91,33 

50770 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.315  MAX MM.335 NR 2 € 200,74 € 401,47 

50771 GIUNTI ADATTAB.CAMPO UTIL.334/355 NR 1 € 91,33 € 91,33 

50772 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.360MAX MM.386 NR 1 € 349,49 € 349,49 

50773 GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   386/410 NR 1 € 172,50 € 172,50 

50774 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.408 MAX MM.435 NR 3 € 301,69 € 905,08 

50775 GIUNTI ADATTAB.CAMPO MISURA   425/448 NR 1 € 180,00 € 180,00 

50776 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.510  MAX MM.532 NR 1 € 379,60 € 379,60 

50778 GIUNTI ADATTABILI MIN.MM.507  MAX MM.533 NR 1 € 335,28 € 335,28 

50780 GIUNTI AD.ZOP. A=59,5-72,2.B= 88,1-102,4 NR 1 € 66,31 € 66,31 

50781 GIUNTI ADATT.ZOP.CAMPO -84/106---108/130 NR 1 € 66,31 € 66,31 

50784 GIUNTI AD.ZOP.A=132,2-146,0 B=160,0-181, NR 4 € 76,96 € 307,82 

50785 GIUNTI ADATT.ZOP.154-175 / 185-207 NR 1 € 114,94 € 114,94 

50786 GIUNTI AD.ZOP.MULTI A=178/202 B=214/238 NR 3 € 162,37 € 487,12 

50788 GIUNTI AD.ZOP.MULTI.A=204/228 B=227/251 NR 2 € 147,02 € 294,05 

50790 GIUNTI AD.ZOP.MULTI.A=264/283 B=279/303 NR 2 € 224,46 € 448,92 

50792 GIUNTI AD.ZOPPI-A=MM.MIN.322  B=MAX 360 NR 1 € 200,98 € 200,98 

50794 GIUNTI AD.ZOPPI-A=MIN.355/379.B=394/418 NR 1 € 300,71 € 300,71 

50796 GIUNTI AD.ZOP.MULTI.=MM.405/429--420/444 NR 1 € 245,81 € 245,81 
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50798 GIUNTI AD.ZOP.MULTI.=MM.405/429--452/476 NR 1 € 571,42 € 571,42 

50800 GIUNTI AD.ZOPPI MULTI.MM.456/480-512/535 NR 1 € 562,12 € 562,12 

50802 GIUNTI AD.ZOPPI MULTI MM.508/532-569/593 NR 1 € 625,33 € 625,33 

50833 GIUNTI ADATT.FLANG. PN16 DN65 C.63-87 NR 6 € 23,34 € 140,04 

50835 GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 80   C.84-108 NR 30 € 26,63 € 798,84 

50837 GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 100  C.93-117 NR 30 € 31,39 € 941,76 

50839 GIUNTI AD.FLANG.PN16 DN 100   C.106-130 NR 6 € 28,04 € 168,26 

50840 GIUNTI AD.FLANG.PN16 DN 125   C.123-147 NR 20 € 36,92 € 738,48 

50841 GIUNTI AD.FLANG.PN16 DN 15   C.135-159 NR 1 € 34,85 € 34,85 

50842 GIUNTO AD.FLANG. PN16 DN 150  C.144/168 NR 5 € 53,15 € 265,74 

50843 GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 150  C.158-182 NR 3 € 46,45 € 139,36 

50844 GIUNTI AD.FLANG. PN16 DN 200  C.178-202 NR 1 € 79,87 € 79,87 

50845 GIUNTI AD.FLANG.PN16DN 200MULTIM-190-230 NR 2 € 73,08 € 146,16 

50848 GIUNTO AD. FLANG.PN16 DN.250  C.252-276 NR 1 € 98,33 € 98,33 

50849 GIUNTI AD. FLANG. PN16 DN 250 C.264-288 NR 1 € 242,44 € 242,44 

50850 GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 300 C.278/302 NR 1 € 131,39 € 131,39 

50851 GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 350 C.338/362 NR 1 € 281,60 € 281,60 

50852 GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 400 C.408/435 NR 1 € 345,19 € 345,19 

50853 GIUNTO AD. FLANG. PN16 DN 500 C.516/540 NR 1 € 1.256,84 € 1.256,84 
 
TOTALE DELLA FORNITURA € 23.900,00 – (ventitremilanovecento/00) ca. 

 
 

LOTTO 4 
 

CODICE 
ARTICOLO DESCRIZIONE U. M.

QUANTITA' 
PREVISTA 

PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO 
PER 

ARTICOLO

14103 SARACIN.GHISA CUNEO GOMM.PN 10DN 40 NR 1 € 51,44 € 51,44 

14104 SARAC.GHIS.C.PIAT. FL.UNI PN16DN.MM. 50 NR 7 € 53,93 € 377,50 

14106 SARAC.GHIS.CORP.PIATT.PN16 DN.65 NR 3 € 61,22 € 183,67 

14107 SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN MM.80 NR 30 € 59,80 € 1.793,88 

14109 SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN. MM.100 NR 30 € 73,27 € 2.198,16 

14111 SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN.MM.125 NR 1 € 99,70 € 99,70 

14112 SARAC.GHIS.C.PIAT.FL. UNI PN16DN.MM.150 NR 20 € 107,18 € 2.143,68 
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14114 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN.MM.200 NR 10 € 279,95 € 2.799,48 

14115 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN 250 NR 5 € 317,24 € 1.586,22 

14116 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN 300 NR 10 € 470,23 € 4.702,32 

14117 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN.MM.350 NR 1 € 752,33 € 752,33 

14118 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN16DN 400 NR 1 € 1.093,33 € 1.093,33 

14153 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.40 NR 1 € 61,98 € 61,98 

14154 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.50 NR 8 € 69,20 € 553,63 

14156 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.65 NR 8 € 69,10 € 552,77 

14157 SARAC.GHIS C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.80 NR 150 € 71,46 
€ 

10.719,00 

14159 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.100 NR 250 € 78,23 
€ 

19.557,00 

14161 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.125 NR 2 € 109,87 € 219,74 

14162 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.150 NR 100 € 110,95 
€ 

11.095,20 

14164 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.200 NR 20 € 236,56 € 4.731,12 

14166 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.250 NR 8 € 339,82 € 2.718,53 

14168 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.300 NR 7 € 472,31 € 3.306,16 

14170 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.350 NR 1 € 1.826,64 € 1.826,64 

14172 SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.400 NR 1 € 1.467,46 € 1.467,46 

14034 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.200 NR 1 € 291,17 € 291,17 

14036 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN 250 NR 1 € 310,62 € 310,62 

14038 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.300 NR 1 € 450,38 € 450,38 

14040 SARAC.GHIS.C.PIATT.FL.UNI PN10 DN.350 NR 1 € 752,33 € 752,33 
 

TOTALE DELLA FORNITURA € 76.400,00 – (settantaseimilaquattrocento/00) ca

 
 
LOTTO 5 
 

CODICE 
ARTICOLO DESCRIZIONE U. M.

QUANTITA' 
PREVISTA 

PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO 
PER 

ARTICOLO

16385 VALV. RIDUTT. PN16 DN.50 REGOL.VALLE 1/6 NR 10 € 640,06 € 6.400,56 

16387 VALV. RIDUTT. PN16 DN.80 REGOL. VALLE1/6 NR 1 € 930,00 € 930,00 

16389 VALV. RIDUTT. PN16 DN100 REGOL.VALLE 1/6 NR 1 € 1.094,40 € 1.094,40 

51200 SFIATI AUT.SEMPL.PN16-UNI10235 DN 50 NR 7 € 65,39 € 457,72 

51210 SFIATI AUT.DEGAS.UNI10235 PN16 DN 80 NR 4 € 80,15 € 320,59 

51211 SFIATI AUT.DEGAS.UNI10235 PN16DN MM.100 NR 4 € 209,17 € 836,69 
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51214 SFIATI AUT.DEGAS.DOPPIO PN16DN MM.200 NR 1 € 1.656,00 € 1.656,00 

51215 SFIATI ELIMIN.ARIA FIL.F PN16  DN 1" NR 80 € 32,10 € 2.568,00 

51220 SFIATI ELIMIN. ARIA ATT.M PN16  DN 3/8" NR 40 € 17,05 € 682,08 
 
 

TOTALE DELLA FORNITURA € 14.900,00 – (quattordicimilanovecento/00) ca.
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